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Protokół nr I 

z sesji Rady Gminy Sieciechów  

w dniu 19 listopada 2018 r. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji. Sesja rozpoczęła się o godz. 14.00, w której uczestniczyło 15 nowo 

wybranych radnych. Sesję rozpoczął Wójt Gminy Sieciechów Marian Zbigniew Czerski i 

odczytał postanowienie Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 5 listopada 2018 r. z 

następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem Radnemu. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

5. Wybór przewodniczącego Rady. 

6. Zakończenie obrad. 

Ad. 2. Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem Radnemu.  Pan Wójt 

przywitał Radnych , nowo wybranego Wójta, Sołtysów, i wszystkich zebranych, oraz 

pogratulował wyboru. Następnie głos Radnemu seniorowi – Panu Stanisławowi Potyrze. Głos 

zabrał Pan Stanisław Potyra, który złożył podziękowania przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej Pani Mirosławie Pachockiej, oraz pozostałym członkom komisji za 

przeprowadzenie wyborów samorządowych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi  kworum, przy którym można obradować i 

podejmować uchwały 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Radnych. Pan Stanisław Potyra poprosił Panią Mirosławę 

Pachocką Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Sieciechowie o wręczenie 

zaświadczeń o wyborze radnego od 1 do 15 okręgu wyborczego. Następnie przystąpił do 

złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Poprosił wszystkich o powstanie, odczytał rotę ślubowania: 

„ Wierny konstytucji i prawu rzeczypospolitej polskiej ślubuj ę uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy” 

Następnie poprosił każdego wyczytanego radnego o powstanie i potwierdzenie woli złożenia 

ślubowania słowem „ślubuję” informując, że po słowie „ślubuję” każdy z radnych może 

dodatkowo wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg”  
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1. Ryszard Bogusław Kupis 

2. Agnieszka Kuś 

3. Mirosław Pułka 

4. Mirosław Sylwester Szewc 

5. Stanisław Potyra 

6. Henryk Aleksander Abramczyk 

7. Paweł Witosław 

8. Jadwiga Piórkowska 

9. Daniel Drachal 

10. Barbara Czerska 

11. Marek Chołuj 

12. Anna Kowalczyk 

13. Monika Agnieszka Krawczyk 

14. Piotr Jan Bieniarz 

15. Justyna Pachnia 

Każdy z radnych wypowiedział słowo „ślubuję” wi ęc Pan Stanisław Potyra  i stwierdził, że 

wszyscy radni złożyli ślubowanie, objęli mandat Radnego Gminy Sieciechów i przystąpił do 

ustalenia porządku obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem Radnemu. 

3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

5. Wybór przewodniczącego Rady. 

6. Zakończenie obrad. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, więc przystąpiono do jego przyjęcia. W głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących nie było, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez Wójta. Pan Stanisław Potyra poprosił Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej Panią Mirosławę Pachocką o wręczenie zaświadczenia Gminnej 

Komisji Wyborczej o wyborze na stanowisko Wójta Gminy Sieciechów. 
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Zgodnie z art. 29 a ust. 1. Ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków wójta 

następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania, więc poprosił wszystkich o 

powstanie i odczytał rotę ślubowania: 

„ Obejmuj ąc   urząd   wójta   gminy   uroczyście ślubuj ę,  że   dochowam   wierności   

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra  publicznego  i 

pomyślności mieszkańców gminy” 

Prosił o potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem „ślubuję” informując jednocześnie, 

że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania : „Tak mi dopomóż Bóg” 

Pan Arkadiusz Paweł Guba wygłosił rotę ślubowania, którą zakończył słowami „ślubuję, tak 

mi dopomóż Bóg” 

Pan Stanisław Potyra oświadczył, że Pan Arkadiusz Paweł Guba złożył ślubowanie przed 

Radą Gminy Sieciechów i objął urząd Wójta Gminy Sieciechów. W tym miejscu pogratulował 

Wójtowi, oraz oddał głos: Panu Arkadiuszowi Gubie. Pan Arkadiusz Guba podziękował za 

gratulacje i oświadczył, że będzie Wójtem dla wszystkich, bez podziałów na komitety 

wyborcze. Następnie gratulacje złożył ustępujący Wójt Pan Marian Zbigniew Czerski. 

Ad 5. Wybór przewodniczącego Rady. Pan Stanisław Potyra poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury: 

1) Pan Henryk Aleksander Abramczyk, 

2) Pan Stanisław Potyra, 

3) Pan Ryszard Bogusław Kupis. 

Następnie Pan Stanisław Potyra poprosił o przyjęcie zaproponowanych kandydatur poprzez 

głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem głosowało 15 

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Pan Stanisław Potyra stwierdził 

zamkniecie listy kandydatów i zaproponował przystąpić do powołania z radnych 3 osobowej 

Komisji Skrutacyjnej. Do Komisji skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 

1) Pani Agnieszka Kuś, 

2) Pan Paweł Witosław 

3) Pan Marek Chołuj 
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Następnie Pan Stanisław Potyra poprosił o przyjęcie zaproponowanych kandydatur poprzez 

głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem głosowało 15 

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. Pan Stanisław Potyra stwierdził, że 

Rada Gminy powołała Komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. Następnie ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i 

przygotowania projektu regulaminu głosowania. Po przerwie wznowiono obrady. 

Pan Stanisław Potyra poprosił  Komisję Skrutacyjną o zapoznanie Radnych z projektem 

regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Regulamin  odczytała Pani 

Agnieszka Kuś, który poprzez jawne głosowanie został jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Następnie kolejno zgłoszeni kandydaci, czyli  Pan Henryk Aleksander Abramczyk, 

Pan Stanisław Potyra i Pan Ryszard Bogusław Kupis  prezentowali swoje kandydatury. Pytań 

do kandydatów nie zgłoszono, więc Pan Stanisław Potyra zamknął dyskusję i prosił Komisję 

Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. Ogłosił 10 

minutową przerwę w sesji. Po przerwie obrady wznowiono. 

Pan Stanisław Potyra wyjaśnił sposób tajnego głosowania, które będzie polegać na 

wyczytaniu radnych  z imienia i nazwiska według listy, następnie po zagłosowaniu należy 

wrzucić kartę do urny. Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Pana Marka Chołuja 

o wyczytywanie listy radnych i głosowanie w sposób tajny. Po przeprowadzeniu głosowania 

Pan Stanisław Potyra zarządził 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie obrady 

wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Marek Chołuj  odczytał protokół z wyborów 

Przewodniczącego Rady Gminy. (w załączeniu) Niestety nikt z kandydatów nie otrzymał 

bezwzględnej większości głosów, więc kandydaci z największą ilością głosów: Pan 

Aleksander Henryk Abramczyk i Pan Stanisław Potyra zakwalifikowali się do drugiego etapu 

głosowania. Następnie Pan Stanisław Potyra ponownie zarządził 10 minutową przerwę w 

obradach. Po przerwie obrady wznowiono. Pan Stanisław Potyra poprosił Komisję 

Skrutacyjną o ponowne przeprowadzenie głosowania. Po przeprowadzeniu głosowania 

ponownie zarządzono 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie obrady wznowiono. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Marek Chołuj odczytał protokół z wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Sieciechów (w załączeniu). W wyniku tajnego głosowania 

Przewodniczącym Rady gminy został Pan Stanisław Potyra. Zebrani pogratulowali nowo 
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wybranemu Przewodniczącemu., natomiast Pan Przewodniczący podziękował za wybór i 

zapewnił, że będzie starał się współpracować z Wójtem i Radą dla dobra społeczności 

lokalnej. Następnie odczytał treść Uchwały nr I/1/18 Rady Gminy w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady gminy  i poprosił o jej przyjęcie. W głosowaniu udział wzięło 15 

radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i 

wstrzymujących nie było. Uchwała nr I/1/18 została przyjęta jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił Radę o przyjęcie propozycji zwołania po przerwie II 

Sesji Rady Gminy w trybie nadzwyczajnym w celu wybrania Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy, oraz utworzenia Komisji Stałych Rady Gminy i ustalenia składów osobowych 

Komisji Rady Gminy. Propozycję Rada przyjęła jednogłośnie. 

Ad. 6. Zakończenie obrad.  Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący 

zamknął I sesję Rady Gminy VIII kadencji. 

Na tym protokół zakończono 

Protokołowała: Mirosława Pachocka 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Stanisław Potyra 

 

 

 

 


